
Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA)

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167
pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653
Codice meccanografico SAIS067002

www.iismatteifortunato.edu.it

A sito web
Amministrazione Trasparente - Disposizioni generali

All’Ufficio Personale
Al DSGA
Atti, Sede

Oggetto - modalità e termine di inoltro delle domande di Messa a Disposizione (MAD) – personale
Docente e ATA per l’ a.s. 2023/24;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
docente e ATA;

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
CONSIDERATO l’alto numero di domande di Messa a Disposizione che quotidianamente pervengono a
questa Istruzione Scolastica e la necessità di regolamentare la procedura di inoltro;

PRESO ATTO che questo Istituto si è dotato allo scopo della piattaforma ARGO MAD che consente la
compilazione digitale della domanda di Messa a Disposizione per la corretta e ordinata gestione a mezzo
GECODOC a cura degli Uffici;

DISPONE

1) le domande di Messa a Disposizione dovranno pervenire a questa Istituzione Scolastica esclusivamente
attraverso la piattaforma ARGO MAD accessibile dalla Home Page del web istituzionale
https://www.iismatteifortunato.edu.it/ oppure accedendo direttamente all’url https://mad.portaleargo.it/;

2) le domande dovranno pervenire entro il 30 Settembre p.v. ed avranno validità limitata all’a.s. 2023/24;

3) le domande inoltrate con modalità e tempi differenti rispetto alle indicazioni sopra indicate non saranno
prese in considerazione.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Campagna

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993

Pagina 1 di 1

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/
https://www.iismatteifortunato.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/



